

Teknisk Isolering Viborg IVS

Ulriksdalsvej 5
8800 Viborg

Årsrapport
7. februar 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/07/2017

Helle Solvang Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Teknisk Isolering Viborg IVS
Ulriksdalsvej 5
8800 Viborg

Telefonnummer: 20289188
e-mailadresse: rskrogh79@gmail.com

CVR-nr: 37430331
Regnskabsår: 07/02/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Sparekassen Thy
Store Torv 1
7700 Thisted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Teknisk Isolering Viborg IVS blev stiftet den 7. Februar 2016 af Rune Solvang Krogh, Viborg, og nærværende regnskab dækker selskabets første regnskabsår, der løber frem til den 31. Marts 2017.

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligst aktivitet er at udføre isolering af tekniske anlæg, herunder varme-, køle- og ventilationsanlæg.

Årsresultatet:

Selskabets årsresultat efter beregnet skat udgør kr. 105.164, hvilket anset for værende tilfredsstillende. Hele resultatet henlægges til egenkapitalen.

Der er ikke væsentlig usikkerhed omkring opgørelse af regnskabet, ligesom der heller ikke har været usædvanlige forhold, der påvirker indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, der påvirker regnskabet i væsentlig grad, og den tilfredsstillende udvikling i virksomheden forventes at fortsætte.

Viborg, den 18. juli 2017

Rune Solvang Krogh

Resultatopgørelse 7. feb 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.083.162
Eksterne omkostninger	1	-379.932
Bruttoresultat		703.230
Personaleomkostninger		-468.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.081
Resultat af ordinær primær drift		221.827
Øvrige finansielle omkostninger	2	-87.000
Ordinært resultat før skat		134.827
Skat af årets resultat		-29.662
Årets resultat		105.165
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		105.165
I alt		105.165

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.328
Materielle anlægsaktiver i alt		172.328
Anlægsaktiver i alt		172.328
Råvarer og hjælpematerialer		45.434
Varebeholdninger i alt		45.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.061
Tilgodehavender i alt		73.061
Likvide beholdninger		108.929
Omsætningsaktiver i alt		227.424
Aktiver i alt		399.752

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		105.165
Egenkapital i alt		105.265
Gæld til banker		172.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt		172.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.978
Skyldig selskabsskat		29.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	39.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.159
Gældsforpligtelser i alt		294.487
Passiver i alt		399.752

Noter

1. Eksterne omkostninger

Varekøb kr. 215.761
Salgsomkostninger kr. 32.236
Lokaleomkostninger kr. 28.056
Transportomkostninger kr. 81.734
Administrationsomkostninger kr. 22.145
I alt kr. 379.932

2. Øvrige finansielle omkostninger

Leasingydelse varevogn kr. 85.403
Øvrige renteudgifter kr. 1.597
I alt kr. 87.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige lønomkostninger kr. 14.759
Skyldig moms kr. 24.760
I alt kr. 39.519

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lagerlokale.
Månedlig leje udgør kr. 4.400, og der er en opsigelsesperiode på 3 måneder.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis